

SMLOUVA O DÍLO

č. : V - 3 6 9 / 0 0 / 1 4

uzavřená podle § 2586 a násl. zák.č.89/2012 Sb., občanský zákoník

OBJEDNATEL:

Armádní Servisní, příspěvková organizace

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Městského soudu v Praze pod sp. zn. PR1342

Jejmž jménem jedná:

Ing. Dagmar Kynclová, MBA – ředitelka

Sídlo:

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice

IČ, DIČ:

60460580, CZ60460580

Bankovní spojení:

ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu:

30523881/0710

ID datové schránky:

dugmkm6

Odpovědní zástupci pro jednání:

- ve věcech smluvních:

Ing. Dagmar Kynclová, MBA, ředitelka, tel. 973 204 090

- ve věcech technických:

Ing. Karel Zajíček, tel.: 724 839 881

Ing. Zdeněk Beňo, tel.: 602 106 090

(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL:

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s.r.o.

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1036

Zastoupený:

Ing. Jiřím Valou, Mgr. Pavlem Vančurou a Ing. Josefem

Drahokoupilem, tel.: 469 682 303-5

Sídlo:

Píšťovy 820, Chrudim III, 537 01 Chrudim

IČ, DIČ:

15053695, CZ15053695

Bankovní spojení:

ČSOB Chrudim

Číslo účtu:

272199033/0300

ID datové schránky:

3v8a5db

(dále jen „zhotovitel“)

za takto dohodnutých podmínek:

I. PŘEDMĚT DÍLA

„Štěpánov - vybudování nové úpravný vody ve vojenském zařízení 4218 Štěpánov“.

Předmětem díla je realizace rekonstrukce stávající úpravný vody (ÚV) ve vojenském zařízení 4218 Štěpánov. V rámci rekonstrukce bude instalována úpravna vody o výkonu 0,5 l/s, která bude zajišťovat pitnou vodu pro celý areál VZ Štěpánov. Součástí rekonstrukce je rovněž dodávka čerpacích zařízení pro vnitřní požární hydranty. Vnější požární voda je zajištěna stávajícími požárními nádržemi.

Rozsah požadovaných prací:

- Provést vlastní realizaci díla podle zpracované projektové dokumentace „Úpravna vody ve vojenském zařízení 4218 Štěpánov“ - Sweco Hydroprojekt a.s., Brno 12/2012, vydaného zkoordinovaného závazného stanoviska č.j. 888-2/2014-4607 ze dne 16. 6.

2014, za dodržení podmínek stanovisek vydaných všemi dotčenými orgány státní/vojenské správy, dotčenými správci inženýrských sítí, vlastníky a sousedy (viz dokladová část PD) a dle naceněného soupisu stavebních prací a dodávek.

- Realizace bude probíhat za plného provozu vojenského prostoru VZ 4128 Štěpánov.
- V rámci zakázky si zhotovitel zajistí povolení ke vstupu do vojenského areálu.
- V průběhu realizace vést stavební deník – podle vyhlášky č.499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
- Rekonstrukce bude realizována uvnitř stávajícího objektu.
- Průběžné provádění (min. 2x měsíčně) kontrolních dnů za společné účasti projektanta, zástupce investora a zástupce zhotovitele.
- Bude průběžně pořizována fotodokumentace. Fotodokumentaci provádí zhotovitel, kterou předá objednateli.
- Provést desinfekci vodovodního potrubí.
- Proveden bude úplný rozbor pitné vody. Rozbor bude proveden akreditovanou laboratoří. Kvalita pitné vody musí dosáhnout klasifikace VYHOVUJÍCÍ.
- Provedení tlakové zkoušky vodovodního potrubí dle ČSN 75 9511.
- Doložit veškeré výchozí revize, protokoly o příslušných zkouškách, atesty výrobků a materiálu, pasporty tlakových nádob, doložení prohlášení o shodě na dodané výrobky a ostatní doklady pro vydání souhlasu k provozu.
- Předání veškerých návodů na obsluhu jednotlivých zařízení, záruční listy, provedení zaškolení obsluhy.
- Strojovnu úpravny vody vybavit lékárníčkou, přenosnou svítilnou a přenosnými hasicími přístroji.
- Zpracování návrhu provozního řádu v písemné i elektronické podobě na CD (ve formátu *.doc).
- Zpracovat projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby 3x v listinné podobě a 1x v elektronické podobě na CD (ve formátu *.pdf, *.doc, *.dwg) – dle Vyhlášky č. 499/2006 Sb., příloha č. 7., ve znění pozdějších předpisů.
- Faktury rozdělit na jednotlivé stavební soubory a tyto rozdělit na stavební a strojní část.
- Součástí plnění díla je průběžný a závěrečný úklid, odvoz a ekologická likvidace demontovaného materiálu a veškerého vzniklého odpadu včetně uložení na skládku, doklady o likvidaci odpadu budou předány objednateli.
- Veškeré finanční prostředky získané za kovový odpad budou převedeny objednateli.
- Veškeré požadované práce realizovat za dodržení platných bezpečnostních a hygienických norem.
- Bezpečnostní značení dle příslušných norem.
- U veškerých prací a činností, které budou prováděny za plného provozu ve VZ Štěpánov, je nutno dodržovat bezpečnostní předpisy, požární předpisy, požární dozor a dohled, příp. další technický dohled.

Objednatel nepřipouští variantní řešení.

Zvláštní požadavky pro realizaci díla:

- Rekonstrukce bude probíhat za plného provozu vojenského prostoru VÚ Libavá, proto je nutno provádět práce s ohledem na tuto skutečnost.

- Z důvodu práce ve vojenském objektu musí být všichni pracovníci zhotovitele původem ze států EU nebo NATO.

II. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín zahájení plnění:

ihned po podpisu SoD

Termín ukončení plnění:

do 31.10.2014

Předložení dokladů provedení a vyhodnocení zkoušek a měření předepsaných zvláštními právními předpisy:

do 28.11.2014

Místem plnění díla je: vojenské zařízení 4218 Štěpánov

III. CENA DÍLA

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí **1 695 518,95,-Kč**

slovy: „jedenmilionšestsetdevadesátpěttisícpětsetosmnáct,95/100korunčeských“

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

- 4.1. Daňový doklad (dále jen faktura) musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně uvedení klasifikace CZ-CPA a § 435 občanského zákoníku, a dále údaje pro účely stanovení režimu přenesené daňové povinnosti v souladu s § 92a zákona.
- 4.2. Fakturace bude do výše 80 % ceny díla vždy na ucelené stavební celky na základě zápisu o předání/převzetí. Poslední faktura ve výši 20 % z ceny díla bude vystavena po odstranění případných vad a nedodělků ze závěrečné prohlídky (kolaudace) a vydání souhlasu k provozu (kolaudačního souhlasu).
- 4.3. Zhotovitel je povinen v předmětu fakturace uvést přesný název akce a číslo smlouvy. Jinak bude faktura vrácena zhotoviteli k doplnění.
- 4.4. Lhůta splatnosti je 21 dní od doručení faktury objednateli (vždy originál faktury + 1 kopie včetně soupisu skutečně provedených prací potvrzeného ve smlouvě uvedenými zástupci objednavatele a zhotovitele a zápisu o předání a převzetí).
- 4.5. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
- 4.6. Za den placení je považován den odepsání částky z účtu objednatele.
- 4.7. Technický dozor nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená dle § 46d zákona č. 137/2006 Sb.

V. SOUČINNOST OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

- Zhotovitel se zavazuje provést dílo kompletně, řádně, v patřičné kvalitě, včas, na svůj náklad a nebezpečí, v souladu s platnými právními předpisy, ČSN, hygienickými, zdravotními, požárními, bezpečnostními a ekologickými předpisy a závaznými normami.
- 5.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo realizace díla způsobilé k řádnému a nerušenému plnění předmětu díla ve smyslu této smlouvy.
- 5.3. Objednatel se zavazuje, že umožní po dokončení díla zhotoviteli přístup do objektu díla za účelem odstranění případných vad a nedodělků.
- 5.4. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla.

VI. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

- 6.1. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy na www.as-po.cz.
- 6.2. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla dodržovat čistotu a pořádek.
- 6.3. Zhotovitel před podpisem smlouvy předloží objednateli kopii jediné pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě ve výši minimálně 2 000 000,- Kč. Tato smlouva musí být platná po celou dobu realizace předmětu díla.

VII. PŘEDÁNÍ DÍLA

- 7.1. Zhotovitel oznámí objednateli 7 dnů předem termín, kdy dílo bude dokončeno a připraveno k předání. Při převímacím řízení předloží zhotovitel veškeré požadované doklady dle článku I. smlouvy. O předání díla bude proveden zápis o předání a převzetí dokončeného díla, který podepíší zástupci obou smluvních stran.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY

- 8.1. Za prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
- 8.2. V případě nedodržení termínu dokončení díla a za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených v zápise o předání a převzetí díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 8.3. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

IX. Odstoupení od smlouvy

- 9.1. Odstoupit od této smlouvy lze pro podstatné porušení této smlouvy, a to zejména:
- neplnění předmětu díla podle čl. I.,
 - zhotovitel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platných předpisů a norem,
 - zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení díla o více než 20 kalendářních dnů.
- 9.2. Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která zapříčinila odstoupení od smlouvy je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady a škody jí prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy.

X. ODPOVĚDNOST ZA VADY – ZÁRUKA

1. Záruční doba na předmět díla se sjednává min. na **60 měsíců**.
- 10.2. Záruční doba počíná běžet dnem řádného dokončení díla, po odstranění všech případných vad z úspěšného přejímacího řízení. Zhotovitel zabezpečí nástup na odstranění případných skrytých vad díla, zjištěných v záruční době nejpozději do 48 hod. od nahlášení závad.
- 10.3. V záruční době se odstraňují skryté vady zdarma.
- 10.4. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.
- 10.5. Po dobu záruční doby nesmí dojít bez souhlasu zhotovitele k zásahům do provedeného díla. V opačném případě ztrácí objednatel právo reklamace a záruční doba končí okamžikem neoprávněného zásahu na díle.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé se budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 11.2. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu smluvních stran.
- 11.3. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.
- 11.4. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží jedno pare zhotovitel a tři pare objednatel.
- 11.5. Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

XII. PŘÍLOHY

- Příloha č. 1 Naceněný soupis stavebních prací a dodávek (16 listů)

V Praze dne:

7. 8. 14


v zastoupení
Ing. Martin LEHÝ

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Ing. Dagmar Kynclová, MBA
ředitelka

V Chrudimi dne: 14. 08. 2014

Vodní zdroje Ekomonitor
spol. s r.o. ①
Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III
tel.: 469 682 303-5 fax: 469 682 310
IČO: 150 53 695 DIČ: CZ15053695

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.
Ing. Josef Drahokoupil a Mgr. Pavel Vančura
jednatelé společnosti

Příloha č. 1 Naceněný soupis stavebních prací a dodávek

Rekapitulace nákladů stavby

Název stavby:	Úprava vody ve vojenském Objednatel:	Armádní servisní, příspěvková organizace	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Rekonstrukce úpravny vody	Projektant:	SWECO Hydroprojekt a.s.
Lokalita:	4218 Štěpánov	Zhotovitel:	Vodní zdroje Ekonomitor spol. s r.o.
Začátek výstavby:	Konec výstavby:		IČ/DIČ: 15053695/CZ/15053695
JKSO:	Zpracoval:	ing. Machovec	Položek: Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

Název objektu	Celkem bez DPH	DPH %	DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
F1	280 816,95	21	58 971,56	339 788,50
F2	136 564,00	21	28 678,44	165 242,44
Stavební část	417 380,95	21	87 650,00	505 030,94
G1	1 213 358,00	21	254 805,18	1 468 163,18
G2	50 280,00	21	10 558,80	60 838,80
Technologická část	1 263 638,00	21	265 363,98	1 529 001,98
Ostatní rozp. náklady, zpracování návrhu provozního řádu v písemné i elektronické podobě na CD (1x v listinné podobě a 1x v elektronické podobě)	12 500,00	21	2 625,00	15 125,00
Ostatní rozp. náklady, PD skutečného provedení stavby 3x v listinné podobě a 1x v elektronické podobě na CD (ve formátu *.pdf, *.doc, *.dwg) – dle Vyhlášky č. 499/2006 Sb., příloha č. 7.	14 500,00	21	3 045,00	17 545,00
Celkem	1 695 518,95		356 058,98	2 051 577,92

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
		14 08. 2008
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Vodní zdroje Ekonomitor
spol. s r.o.
IČ/DIČ: 15053695/CZ/15053695
Datum, razítko a podpis

Krycí list objektu (F.1 - stavební úpravy)

Název stavby:	Úpravna vody ve vojenském zařízení 4218 Štěpánov	Objednatel:	Armádní servisní, příspěvková organizace	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Rekonstrukce úpravny vody	Projektant:	Sweco Hydroprojekt a.s.	IČ/DIČ:	
Lokalita:	4218 Štěpánov	Zhotovitel:	Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.	IČ/DIČ:	15053695/CZ15053695
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	148
JKSO:		Zpracoval:	ing. Machovec	Datum:	22.1.2013

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	Práce přesčas		Zařízení staveniště	
	Montáž	Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	
PSV	Dodávky	Kulturní památka		Územní vlivy	
	Montáž			Provozní vlivy	
"M"	Dodávky			Ostatní	
	Montáž			NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál					
Přesun hmot a sutí					
ZRN celkem	280 816,95	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
Základ 0%					
Základ 15%		DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	280 816,95
Základ 21%	280 816,95	DPH 21%	58 971,56	Celkem včetně DPH	339 788,50

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
		Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.
		14. 08. 2014
		Piškovy 820, 537 01 Chrástím 11
		tel.: 469 682 503-5 fax: 469 682 310
		DIČ: CZ15053695
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Krycí list objektu (F.2 - stavební elektroinstalace)

Název stavby:	Úprava vody ve vojenském zařízení 4218 Štěpánov	Objednatel:	Armádní servisní, příspěvková organizace	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Rekonstrukce úpravny vody	Projektant:	Sweco Hydroprojekt a.s.	IČ/DIČ:	
Lokalita:	4218 Štěpánov	Zhotovitel:	Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.	IČ/DIČ:	15053695/CZ15053695
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	148
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Machovec	Datum:	22.1.2013

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV		Práce přesčas				Zařízení staveniště	
		Bez pevné podl.				Mimostav. doprava	
PSV		Kulturní památka				Územní vlivy	
						Provozní vlivy	
"M"						Ostatní	
						NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál							
Přesun hmot a sutí							
ZRN celkem	136 564,00	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
Základ 0%							
Základ 15%		DPH 15%		0,00	Celkem bez DPH		136 564,00
Základ 21%	136 564,00	DPH 21%		28 678,44	Celkem včetně DPH		165 242,44

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
		14. 08. 2014
		spol. s r.o.
		Přístou 820, 537 01 Chrudim III
		tel.: 469 682 303-5 fax: 469 682 310
		tel.: 469 682 303-5 fax: 469 682 310
		Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Výkaz výměr

Název stavby: Úprava vody ve vojenském zařízení 4218 Štěpánov

Druh stavby: Rekonstrukce úpravny vody

Lokality: 4218 Štěpánov

Zpracoval: Ing. Machovec

Objednatel: Armádní servisní, příspěvková organizace

Projektant: Svecov Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel: Vodní zdraje Ekonomika spol. s r.o.

Zpracováno dne: 22.1.2013

Řešení

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Řešení	Množství / cenová soustava	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
1	F.1	13071101R00	Výkop práce v uzavřených prostorách v hor. 1-4	m3	2	Polozka 2.3.25, viz výkres F.1.2	2,00	1 055,00
2	F.1	151101201R00	Práce na výkopu - příloha - houbky do 4 m	m2	4	Polozka 2.3.25, viz výkres F.1.2	4,00	2 110,00
3	F.1	151101211R00	Práce na výkopu - příloha - houbky do 4 m	m2	4	Polozka 2.3.25, viz výkres F.1.2	4,00	2 110,00
4	F.1	151101301R00	Práce na výkopu - příloha - houbky do 4 m	m2	4	Polozka 2.3.25, viz výkres F.1.2	4,00	2 110,00
5	F.1	151101311R00	Práce na výkopu - příloha - houbky do 4 m	m3	2	Polozka 2.3.25, viz výkres F.1.2	2,00	1 055,00
6	F.1	151101321R00	Práce na výkopu - příloha - houbky do 4 m	m3	2	Polozka 2.3.25, viz výkres F.1.2	2,00	1 055,00
7	F.1	151101331R00	Práce na výkopu - příloha - houbky do 4 m	m3	2	Polozka 2.3.25, viz výkres F.1.2	2,00	1 055,00
8	F.1	151101341R00	Práce na výkopu - příloha - houbky do 4 m	m3	2	Polozka 2.3.25, viz výkres F.1.2	2,00	1 055,00
9	F.1	151101351R00	Práce na výkopu - příloha - houbky do 4 m	m3	2	Polozka 2.3.25, viz výkres F.1.2	2,00	1 055,00
10	F.1	151101361R00	Práce na výkopu - příloha - houbky do 4 m	m3	2	Polozka 2.3.25, viz výkres F.1.2	2,00	1 055,00
11	F.1	151101371R00	Práce na výkopu - příloha - houbky do 4 m	m3	2	Polozka 2.3.25, viz výkres F.1.2	2,00	1 055,00
12	F.1	151101381R00	Práce na výkopu - příloha - houbky do 4 m	m3	2	Polozka 2.3.25, viz výkres F.1.2	2,00	1 055,00
13	F.1	151101391R00	Práce na výkopu - příloha - houbky do 4 m	m3	2	Polozka 2.3.25, viz výkres F.1.2	2,00	1 055,00
14	F.1	151101401R00	Práce na výkopu - příloha - houbky do 4 m	m3	2	Polozka 2.3.25, viz výkres F.1.2	2,00	1 055,00
15	F.1	151101411R00	Práce na výkopu - příloha - houbky do 4 m	m3	2	Polozka 2.3.25, viz výkres F.1.2	2,00	1 055,00
16	F.1	151101421R00	Práce na výkopu - příloha - houbky do 4 m	m3	2	Polozka 2.3.25, viz výkres F.1.2	2,00	1 055,00
17	F.1	151101431R00	Práce na výkopu - příloha - houbky do 4 m	m3	2	Polozka 2.3.25, viz výkres F.1.2	2,00	1 055,00

[illegible]

45	F 1	763781223R00	10	Položka 2.3.21, viz výkres F 1.2	m ²		10	Položka 2.3.21, viz výkres F 1.2	16,00	RTS II/2012	240,00	3 840,00
46	F 1	767221130R00	4/4	Přístěšek nad studnou, položka 2.3.5	m		4/4	Přístěšek nad studnou, položka 2.3.5	6,00	RTS II/2012	385,00	2 310,00
47	F 1	767510111R00	9	Položka 2.3.18, viz výkres F 1.8	kg		9	Položka 2.3.18, viz výkres F 1.8	29,43	RTS II/2012	30,00	882,90
48	F 1	767510111R00	(1,5*3,4)*0,12*(0,12*0,15)*7200	Položka 2.3.8, viz výkres F 1.2	kg		(1,5*3,4)*0,12*(0,12*0,15)*7200	Položka 2.3.8, viz výkres F 1.2	165,20	RTS II/2012	18,00	2 873,60
49	F 1	767510111R00	(10*0,5*0,75*0,8)*29,5	Položka 2.3.11, viz výkres F 1.2	kg		(10*0,5*0,75*0,8)*29,5	Položka 2.3.11, viz výkres F 1.2	165,20	RTS II/2012	25,00	4 130,00
50	F 1	767510111R00	(10*0,5*0,75*0,8)*29,5	Položka 2.3.11, viz výkres F 1.2	kg		(10*0,5*0,75*0,8)*29,5	Položka 2.3.11, viz výkres F 1.2	50,00	RTS II/2012	25,00	1 250,00
51	F 1	767510111R00	50	Položka 2.3.18, viz výkres F 1.2	kg		50	Položka 2.3.18, viz výkres F 1.2	155,43	RTS II/2012	30,00	4 882,90
52	F 1	767510111R00	(3*3*3,144)*22	Studna, položka 2.3.18, viz výkres F 1.2	m		(3*3*3,144)*22	Studna, položka 2.3.18, viz výkres F 1.2	3,00	RTS II/2012	140,00	420,00
53	F 1	771471014R00	3	Položka 2.3.17, viz výkres F 1.2	m		3	Položka 2.3.17, viz výkres F 1.2	23,00	RTS II/2012	150,00	3 450,00
54	F 1	771511070R00	(2*8,05*2*4,75)*1,6-1	Místnost č. 2, položka 2.3.12, viz výkres F 1.2	m ²		(2*8,05*2*4,75)*1,6-1	Místnost č. 2, položka 2.3.12, viz výkres F 1.2	32,64	RTS II/2012	130,00	4 243,20
55	F 1	771511820R12	(8,05*4,75)*5-6	Místnost č. 2, položka 2.3.12, viz výkres F 1.2	m ²		(8,05*4,75)*5-6	Místnost č. 2, položka 2.3.12, viz výkres F 1.2	2,00	RTS II/2012	45,00	90,00
56	F 1	771512003R00	2	Místnost č. 2, položka 2.3.12, viz výkres F 1.2	m ²		2	Místnost č. 2, položka 2.3.12, viz výkres F 1.2	2,00	RTS II/2012	480,00	960,00
57	F 1	783201831R00	2	Místnost č. 2, položka 2.3.12, viz výkres F 1.2	m ²		2	Místnost č. 2, položka 2.3.12, viz výkres F 1.2	5,00	RTS II/2012	102,00	510,00
58	F 1	783221900R00	5,6	Položka 2.3.11, viz výkres F 1.2	m ²		5,6	Položka 2.3.11, viz výkres F 1.2	5,00	RTS II/2012	42,00	210,00
59	F 1	783201831R00	5,6	Položka 2.3.11, viz výkres F 1.2	m ²		5,6	Položka 2.3.11, viz výkres F 1.2	5,00	RTS II/2012	29,00	145,00
60	F 1	784195112R00	5,6	Položka 2.3.11, viz výkres F 1.2	m ²		5,6	Položka 2.3.11, viz výkres F 1.2	86,00	RTS II/2012	21,00	1 816,50
61	F 1	784401801R00	11,5-5,29	Pro vypravení stěny a bez panelace	m ²		11,5-5,29	Pro vypravení stěny a bez panelace	115,00	RTS II/2012	16,00	1 848,00
62	F 1	784401801R00	28,75	Místnost č. 1 - stěny, položka 2.3.7, viz výkres F 1.2	m ²		28,75	Místnost č. 1 - stěny, položka 2.3.7, viz výkres F 1.2	28,75	RTS II/2012	10,58	339,94
63	F 1	784401801R00	39,94	Místnost č. 1 - stěny, položka 2.3.7, viz výkres F 1.2	m ²		39,94	Místnost č. 1 - stěny, položka 2.3.7, viz výkres F 1.2	38,23	RTS II/2012	53,00	1 537,00
64	F 1	784401801R00	38,23	Místnost č. 2 - stěny, položka 2.3.7, viz výkres F 1.2	m ²		38,23	Místnost č. 2 - stěny, položka 2.3.7, viz výkres F 1.2	0,18	RTS II/2012	2 225,00	400,50
65	F 1	784401801R00	(2*8,05*2*4,75)*1,6-1	Místnost č. 2, viz výkres F 1.2	m ²		(2*8,05*2*4,75)*1,6-1	Místnost č. 2, viz výkres F 1.2	0,11	RTS II/2012	0,07	0,07
66	F 1	784401801R00	(0,6*0,6)*2*0,15	Dno jímek 20.1, 20.2, položka 2.3.20, viz výkres F 1.2	m ³		(0,6*0,6)*2*0,15	Dno jímek 20.1, 20.2, položka 2.3.20, viz výkres F 1.2	0,40	RTS II/2012	2 165,00	865,00
67	F 1	784401801R00	(0,7*0,7)*0,15	Dno jímek 20.3, položka 2.3.20, viz výkres F 1.2	m ³		(0,7*0,7)*0,15	Dno jímek 20.3, položka 2.3.20, viz výkres F 1.2	0,25	RTS II/2012	0,15	0,15
68	F 1	784401801R00	(4*0,6)*2*0,15	Stěny jímek 20.1, 20.2, položka 2.3.20, viz výkres F 1.2	m ³		(4*0,6)*2*0,15	Stěny jímek 20.1, 20.2, položka 2.3.20, viz výkres F 1.2	0,40	RTS II/2012	25,00	10,00
69	F 1	784401801R00	0,4	Stěny jímek 20.1, 20.2, 20.3, položka 2.3.20, viz výkres F 1.2	m ²		0,4	Stěny jímek 20.1, 20.2, 20.3, položka 2.3.20, viz výkres F 1.2	1,60	RTS II/2012	165,00	249,60
70	F 1	784401801R00	4*0,3*2*0,4	Jímka 20.1, 20.2, položka 2.3.20, viz výkres F 1.2	m ²		4*0,3*2*0,4	Jímka 20.1, 20.2, položka 2.3.20, viz výkres F 1.2	0,96	RTS II/2012	0,96	0,96
71	F 1	784401801R00	4*0,4*0,4	Jímka 20.3, položka 2.3.20, viz výkres F 1.2	m ²		4*0,4*0,4	Jímka 20.3, položka 2.3.20, viz výkres F 1.2	0,04	RTS II/2012	345,00	689,00
72	F 1	784401801R00	2,00	Položka 2.3.15, viz výkres F 1.2	kus		2,00	Položka 2.3.15, viz výkres F 1.2	1,00	RTS II/2012	1,00	1,00
73	F 1	784401801R00	1	Kryt studny, položka 2.3.15, viz výkres F 1.2	kus		1	Kryt studny, položka 2.3.15, viz výkres F 1.2	1,00	RTS II/2012	1,00	1,00
74	F 1	784401801R00	1	Kryt studny, položka 2.3.20, viz výkres F 1.2	kus		1	Kryt studny, položka 2.3.20, viz výkres F 1.2	2,00	RTS II/2012	113,00	226,00

[illegible]

[illegible]

Krycí list objektu (G.1 - technologická část)

Název stavby:	Úpravná vody ve vojenském zařízení 4218 Štěpánov	Objednatel:	Armádní servisní, příspěvková organizace	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Rekonstrukce úpravny vody	Projektant:	Sweco Hydroprojekt a.s.	IČ/DIČ:	
Lokalita:	4218 Štěpánov	Zhotovitel:	Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.	IČ/DIČ:	15053695/CZ15053695
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	148
JKSO:		Zpracovali:	Ing. Machovec	Datum:	22.1.2013

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV					
	Dodávky	Práce přesčas		Zařízení staveniště	
	Montáž	Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	
PSV		Kulturní památka		Územní vlivy	
	Dodávky			Provozní vlivy	
"M"	Montáž			Ostatní	
	Dodávky			NUS z rozpočtu	
	Montáž				
Ostatní materiál					
Přesun hmot a sutí					
ZRN celkem	1 213 358,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
Základ 0%					
Základ 15%		DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	1 213 358,00
Základ 21%	1 213 358,00	DPH 21%	254 805,18	Celkem včetně DPH	1 468 163,18

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Vodní zdroje Ekomonitor 14.08.2014 spol. s r.o. IČ: 15053695 DIČ: CZ15053695

Pozvánka:

Výkaz výměr

Úpravná vody ve vojenském zařízení 4218 Štěpánov				Objednatel: ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace		Zpracováno dne: 30.1.2013			
G.1 - Technologická část				Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s., OZ Brno, Minská 18					
4218 Štěpánov				Zhotovitel: Vodní zdroje Ekonomitor spol. s r.o.					
Ing. Machovec									
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Rozměry	Množství	Cenová soustava	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
1	G.1	74000001VD	Rozvaděč RM24	kus		1,00		40 200,00	40 200,00
2	G.1	74000002VD	viz G.1.2, komponent 13 Tlačítko nouzového vypnutí viz G.1.2, komponent 25	kus		2,00		396,00	792,00
3	G.1	74000003VD	Deplokační skříň viz G.1.2, komponent 26	kus		14,00		308,00	4 312,00
4	G.1	74000004VD	Svorkovací skříň ponorného čerpadla viz G.1.2, komponent 27	kus		3,00		112,00	336,00
5	G.1	74000005VD	Svorkovací skříň plovákového spínače viz G.1.2, komponent 28	kus		1,00		112,00	112,00
6	G.1	74000006VD	Svorkovací skříň vysílače impulzů u vodoměru viz G.1.2, komponent 29	kus		1,00		112,00	112,00
7	G.1	74000007VD	Kabel plastový s měděnými jádry ČYKY - J 4*16 - vč. uložení, ukončení a připojení viz G.1.2, komponent 30	m		5,00		220,00	1 100,00
8	G.1	74000008VD	Kabelové propoje úpravny vody viz G.1.2, komponent 31	kus		1,00		5 280,00	5 280,00
9	G.1	74000009VD	Kabelový žlab 62*50 mm viz G.1.2, komponent 32	m		39,00		32,00	1 248,00
10	G.1	74000010VD	Kabelový žlab 125*50 mm viz G.1.2, komponent 33	m		55,00		60,00	3 300,00
11	G.1	74000011VD	Elektroinstalační trubka viz G.1.2, komponent 34	m		84,00		40,00	3 360,00
12	G.1	74000012VD	Pospojování - vodič ČY 1*6 mm2 viz G.1.2, komponent 35	m		55,00		16,00	880,00
13	G.1	74000013VD	Vodič ČY 1*16 mm2 zelenožlutý - vč. montáže, připojovacích svorek a připojení viz G.1.2, komponent 36	m		5,00		792,00	3 960,00
14	G.1	74000014VD	Demontáž stávající elektroinstalace	kus		1,00		8 900,00	8 900,00
15	G.1	74000015VD	Montáž elektroinstalace	kus		1,00		27 000,00	27 000,00
16	G.1	2300001VD	Propojovací potrubí viz G.1.2, komponent 24	kus		1,00		57 500,00	57 500,00
17	G.1	2300002VD	Provizorní propojovací potrubí viz G.1.2, komponent 37	kus		1,00		55 250,00	55 250,00
18	G.1	35000001VD	Dávkovací proporční čerpadlo - montáž vč. dodávky viz G.1.2, komponent 01	kus		1,00		32 500,00	32 500,00
19	G.1	35000002VD	Zásobník 200 l viz G.1.2, komponent 02	kus		2,00		9 300,00	18 600,00
20	G.1	35000003VD	Aerátor v tenké vrstvě línka viz G.1.2, komponent 03	kus		1,00		60 000,00	60 000,00
21	G.1	35000004VD	Podstavná nádrž kruhová 3 000 l pod aerátor viz G.1.2, komponent 04	kus		1,00		12 200,00	12 200,00
22	G.1	35000005VD	Mezipřirubová klapa uzavírací s el.servopohonem DN 40 viz G.1.2, komponent 05	kus		2,00		7 450,00	14 900,00
23	G.1	35000006VD	Provozní čerpadlo vertikální do suché jímky viz G.1.2, komponent 06	kus		2,00		19 420,00	38 840,00
24	G.1	35000007VD	Dávkovací proporční čerpadlo - montáž a dodávka	kus		1,00		32 500,00	32 500,00

Krycí list objektu (G.2 - elektrotechnická část)

Název stavby:	Úprava vody ve vojenském zařízení 4218 Štěpánov	Objednatel:	Armádní servisní, příspěvková organizace	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Rekonstrukce úpravny vody	Projektant:	Sweco Hydroprojekt a.s.	IČ/DIČ:	
Lokalita:	4218 Štěpánov	Zhotovitel:	Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.	IČ/DIČ:	15053695/CZ15053695
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	148
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Machovec	Datum:	22.1.2013

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV					
	Dodávky	Práce přesčas		Zařízení staveniště	
	Montáž	Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	
PSV					
	Dodávky	Kulturní památka		Uzemní vlivy	
	Montáž			Provozní vlivy	
"M"				Ostatní	
	Dodávky			NUS z rozpočtu	
	Montáž				
Ostatní materiál					
Přesun hmot a sutí					
ZRN celkem	50 280,00	DN celkem		0,00	NUS celkem
					0,00
Základ 0%					
Základ 15%					
Základ 21%	50 280,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	50 280,00
		DPH 21%	10 558,80	Celkem včetně DPH	60 838,80

Výstavby 820, 537 01 Chrudim III

tel.: 469 682 303-5 fax: 469 682 310
IČO: 150 53 695 DIČ: CZ15053695

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
		14. 08. 2014
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

1. The first part of the document is a list of names and addresses, which appears to be a directory or a list of contacts. The names are written in a cursive script, and the addresses are listed below them. The list includes names such as "John A. Smith", "John B. Smith", "John C. Smith", "John D. Smith", "John E. Smith", "John F. Smith", "John G. Smith", "John H. Smith", "John I. Smith", "John J. Smith", "John K. Smith", "John L. Smith", "John M. Smith", "John N. Smith", "John O. Smith", "John P. Smith", "John Q. Smith", "John R. Smith", "John S. Smith", "John T. Smith", "John U. Smith", "John V. Smith", "John W. Smith", "John X. Smith", "John Y. Smith", and "John Z. Smith".

2 880,00		2 880,00
Celkem		50 280,00